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

kort tenisowy, zaaranżowany ogród, wykończenie materiałami najlepszej jakości

Do sprzedania DWA BLIŹNIAKI lub CZTERY APARTAMENTY 

Dwa bliźniaki o pow. całkowitej 240 m2 każdy, bądź cztery apartamenty o pow. 70 m2  
plus części wspólne. Do kupienia razem bądź osobno. 

Najbardziej prestiżowa dzielnica Krakowa Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi 97

   KONTAKT: tel. 505-454-775, e-mail: bkrolikowski@gruparoyal.com.pl

CENA 
DO NEGOCJACJI
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ZAPRASZAMY DO OGLĄDNIĘCIA ! 

Jesteśmy do Państwa dyspozycji  
codziennie po wcześniejszym umówieniu  

Tel.: 501 12 24 24; 503 116 015

„DOM NA BARCIACH”  
Ostatnie wolne mieszkanie i lokal użytkowy!

TYLKO DO KOŃCA PAŹDZIERNIKA 
PROMOCYJNA OFERTA CENOWA!

-  mieszkanie 3 pok. o pow. 71,7 m2 w cenie  
6100 zł/m2 - 438 000 m2 brutto

-  lokal usługowy 55 m2 w cenie  
5700 zł m2 netto - 386 000 brutto 

-  miejsce w garażu podziemnym w cenie 
30 000 brutto

Kameralna inwestycja o podwyższonym standardzie.
Nowoczesna architektura,  

bardzo wysoka jakość użytych materiałów.
Świetna lokalizacja i połączenie z centrum  

- 4 km od Rynku Głównego.

KRAKÓW-STARE MIASTO, 
ul. Radziwiłowska
3 pokoje, 94 m2, wysoki standard
zadbana kamienica
cena: 849.000 PLN 

KRAKÓW-PRĄDNIK CZERW.,  
ul. Na Barciach
2 pokoje, 33 m2, do zamieszkania
kameralna inwestycja
cena: 265.000 PLN

Atrakcyjna kamienica położona w dzielnicy VII (Zwierzyniec, Krowodrza)  przy ulicy Kościuszki. Kamienica znajduje się w dzielnicy 
historycznej nieopodal zabudowa kompleksów klasztornych w bliskiej odległości tereny zielone oraz ok. 900 m od Wawelu i ok. 900 m od Plant.
Kamienica znajduje się  wśród śródmiejskiej zabudowy z przełomu XIX i XX w. Stylistyka klasycystyczna, elewacje wyposażone w gzymsy. 
Kamienica murowana; sklepienia piwnic kolebkowe, ceglane.Bardzo dobra komunikacja miejska, tramwaj, autobus, busy.   
Ze ścisłego centrum dojazd tramwajem, w pobliżu przystanek.

Kontakt:   A2 NIERUCHOMOŚCI, tel. 601-47-70-05

Kamienica ma powierzchnię całkowitą ok. 700 m2 i stoi na działce w kształcie prostokąta 
o pow. 228 m2; kamienica narożna. Kamienica ma 3-kondygnacje (parter, I piętro, II piętro) 
+ piwnice + strych. Piwnice i strych do zagospodarowania. Potencjalna możliwość nadbudowy. 
W kamienicy są 2 lokale użytkowe na parterze oraz 6 mieszkań.

Kondygnacje: 
Piwnice: Powierzchnia 130 m2,  
Parter: Powierzchnia 126 m2,  
I Piętro: Powierzchnia 133 m2,  
II Piętro: Powierzchnia 142 m2,  
Strych – poddasze: Powierzchnia 168 m2.

Wszystkie media: instalacje wodna, kanalizacyjna, 
 elektryczna, gazowa, ogrzewanie indywidualne gazowe lub elektryczne.  
Wymienione instalacje elektryczna, wod.-kan. i gazowa. Wymienione wszystkie okna na nowe . 

Uregulowany stan prawny. Wszystkie lokale wynajęte,  
na zasadach rynkowych, brak lokatorów ze szczególnego trybu najmu. 

OFERTA SPRZEDAŻY KAMIENICY NA SALWATORZE

UWAGA:  
OFERTA NA  

WYŁĄCZNOŚĆKupujący nie płaci prowizji  - prowizję biura w całości  pokrywa sprzedający
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SPRAWDŹ, GDZIE NAJTANIEJ
 materiały wykończeniowe do twojego mieszkania

ŁAPCZYCA
 dom drewniany, 70 m2, dz. 

10 a – 86.000 zł

STARY WIŚNICZ 
 budynek murowany, 127 m2, 

dz. 6 a – 94.000 zł

CHRONÓW 
 50 m2, dom drewniany, 
dz. 1,22 ha – 110.000 zł

BRZEZIE 
 stan sur.–otw. 200 m2,  

dz. 6 a – 252.000 zł

STARY WIŚNICZ 
 120 m2, dom do wykończenia, 

dz. 20 a – 370.000 zł

BOCHNIA 
centrum – dom do zamiesz-
kania, 180 m2 – 590.000 zł

NIESZKOWICE MAŁE 
działka budowlana,10 a  

– 40.000 zł

BUCZYNA 
działka bud.-rol., 47 a  

– 70.000 zł

ŁOMNA  
działka bud.-rol., 1,37 ha z 

lasem + budynek – 85.000 zł

TRZCIANA 
 działka z pozwoleniem na 
budowę, 10 a – 58.000 zł

BOCHNIA 
 mieszkanie 2-pok., 60 m2, 

parter – 250.000 zł

BOCHNIA, os. Legionów 
Polskich, mieszkanie 3-pok., 

70 m2 – 285.000 zł

    Nowe apartamenty
       BOCHNIA – „ZIELONE WZGÓRZE”
           ul. Gen. Mariana Turkowskiego – nad os. Niepodległości
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
8000 Kazimierz użytk. 110,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

10 000 Skawina, Rynek biur.-usł. 337,0 501274333 Danax

10 000 Mogilany działka 5600,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

10 000 Lądek Zdrój hotel 480,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

14 000 Podgórze handl.-usł. 320,0 604 219 319 RE/MAX Prestige

15 000 Wola Duchacka handl.-usł. 221,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

16 000 Grzegórzki serwis + myjnia 300,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

21 500 Krowodrza bud. komerc. 770,0 501274333 Danax

32/m2 Kraków użytk. 66,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35/m2 Kraków biur. 40,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35/m2 Kraków użytk. 1200,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

35/m2 Kraków użytk. 80,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

40/m2 Kraków użytk. 400,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

40/m2 Kraków bud. wolnost. 190,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

43/m2 Kraków bud. wolnost. 126,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

44/m2 Ruczaj handl.-usł. 116,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

44/m2 Ruczaj handl.-usł. 142,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45/m2 Kraków użytk. 89,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45/m2 Kraków użytk. 200,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

45/m2 Kraków użytk. 267,0 503 647 316 RE/MAX Prestige

49/m2 Kraków użytk. 307,0 503 647 316 RE/MAX Prestige
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków
55 m2, I p./III p., dwupokojowe z kuchnią, łazienką, oddzielnym 
WC, dużą loggią oraz piwnicą (6,8 m2). Budynek z cegły z 1998 r., 
ogrzewanie i ciepła woda MPEC, zielone tereny przy parku, świetna 
lokalizacja, sklepy, przychodnia. Sprzeda właściciel.

Cena 390.000 zł
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Batalionu Skała
55 m2, I p./II p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienka, osobne WC, 
duża loggia, piwnica 6,8 m2. Budynek z cegły z 1998 r., ogrzewanie 
i ciepła woda MPEC. Zielone tereny, 2 parki, świetna lokalizacja, 
sklepy, przychodnia. Sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 12-415-93-67

Kraków, ul. Czarnogórska
47,4 m2, ładne, ustawne, z balkonem, po remoncie.

Cena 289.000 zł
Tel. 794-215-163

Kraków, ul. Czarnowiejska 9 
32 m2, nowy, dwupokojowy apartament z balkonem w ścisłym cen-
trum Krakowa (Stare Miasto). Lokal położony jest na najwyższym 
piętrze nowoczesnej kamienicy oddanej do użytkowania w 2011 roku. 
Apartament składa się z sypialni, livingroomu, łazienki oraz aneksu 
kuchennego. Apartament jest luksusowo wykończony, umeblowany 
oraz wyposażony w sprzęt AGD i RTV. Istnieje możliwość dokupienia 
miejsca postojowego w hali garażowej.

Cena 450.000 zł
Tel. 12 421-37-3 

Kraków, Czarnowiejska 9
128 m2, apartament z tarasem w ścisłym centrum Krakowa (Stare 

Miasto). Lokal położony na najwyższym piętrze nowoczesnej kamie-
nicy oddanej do użytkowania w 2011 roku. Apartament składa się 
z czterech pokoi, dwóch łazienek, garderoby i pralni. Apartament 
jest luksusowo wykończony, umeblowany oraz wyposażony w sprzęt 
AGD i RTV. W cenie lokalu zawarty jest duży garaż znajdujący się 
w podziemnej hali garażowej.

Cena 1.990.000 zł
Tel. 12 421-37-37

Kraków, os. Europejskie
66 m2, wysoki standard, umeblowane, garaż podziemny.

Tel. 515-603-799 

Kraków, ul. abp. Felińskiego
57 m2, (pow. całkowita 75 m2), III p./III p., trzypokojowe nowoczesne 
mieszkanie z dwoma miejscami postojowymi w garażu podziemnym 
(w cenie). Mieszkanie składa się z 3 nieprzechodnich pokoi, aneksu 
kuchennego, łazienki, dużego przedpokoju i balkonu. Wykończone 
w wysokim standardzie. W pokojach położone są panele, w kuchni, 
przedpokoju oraz łazience płytki. W budynku jest cichobieżna winda. 
Ogrzewanie gazowe indywidualne piecem dwufunkcyjnym.

Cena 479.000 zł
Tel. 500-700-099, e-mail: s_harenczyk@interia.pl

Kraków, ul. Gen. W. Andersa
33 m2, kawalerka z jasną kuchnią, loggią i piwnicą. Atrakcyjna lo-
kalizacja, duży parking.

Cena do uzgodnienia
Tel. 506-838-648

Kraków, al. Grottgera
85 m2, II p., w kamienicy o wysokim standardzie.

Cena 16.000 zł/m2

Tel. 606-396-282, e-mail: kjcagara@gmail.com

Kraków, ul. Halszki
92,2 m2, czteropokojowe z piwnicą (2,3 m2) i tarasem 13 m2.
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
od drogi wojewódzkiej nr 964, blisko do Puszczy Niepołomickiej. 
Działka ma uregulowany status prawny, nie posiada zabudowań, 
drzew, spadków. Dostępność do komunikacji publicznej ok. 100 m.

Cena 170.000 zł
 e-mail: m-pawe@o2.pl

INNE

Budynek biurowo-gastronomiczny
Kraków, os. Czyżyny. Do sprzedania dochodowy budynek biurowo-
-gastronomiczny o pow. 640 m2 na działce 9,09 a. Podjazd z kostki 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

By wynajem mieszkania nie zamienił się w koszmar

DWUTYGODNIK  
„KRAKOWSKI RYNEK NIERUCHOMOŚCI” 

organizuje

Bezpłatne  
DYŻURY PRAWNIKA

(dyżur redakcyjny)

dotyczące tematu 

Jak bezpiecznie  
wynajmować prywatne 

mieszkanie
Na dyżury zapraszamy zarówno wynajmujących,  

jak i najemców mieszkań. 

W CO DRUGI PONIEDZIAŁEK miesiąca  
w godz. 17.00-19.00 

w pok. 41 przy al. Słowackiego 39 (III p.) 
porad udzielać będzie prawnik spółki Helios Edukacja. 

Więcej informacji na www.dwutygodnik.krn.pl
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nierucho-
mości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lokali-
zację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie wraz 
z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wydaniach 

dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z terenu 

kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w siedzibie 
Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

brukowej, 2 garaże, 2 wiaty, 1 2 miejsc postojowych. Instalacje 
opomiarowane, brama na pilota, monitoring.

Cena 1.700.000 zł
Tel. 606-289-621

ZAMIANA
Mieszkanie
Kraków, 49 m2, II p. z windą, zamienię na dom w bliskiej okolicy 
Krakowa.

Tel. 518-745-496

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, ul. Bujwida
38 m2, III p./IV p., jednopokojowe, wykończone i umeblowane w naj-
wyższym standardzie. Duża, widna kuchnia, 2 balkony z pięknym 
widokiem. Nowe okna PCV, zabudowa kuchni z nowym sprzętem 
AGD, nowe meble, telewizja satelitarna, szerokopasmowy internet. 
Do kamienicy przynależy ogrodzony parking przeznaczony tylko 
i wyłącznie dla jej mieszkańców. Mieszkanie zlokalizowane w centrum 
miasta – 900 m od Rynku, 1 km od dzielnicy Kazimierz. 

Cena 1700 + czynsz + opłaty.
Tel. 509-157-343, e-mail: pkonior@gmail.com

Kraków, ul. Górników
55 m2, aneks kuchenny, meble na wymiar (lodówka+zamrażarka, 
kuchenka, zmywarka), szafy na wymiar z drzwiami rozsuwanymi, 
w łazience wanna narożna, balkon. Na parterze piekarnia, cukiernia, 
sklep. W pobliżu komunikacja miejska, stacja PKP.

Cena 1500 zł + opłaty
Tel. 12-657-90-59, e-mail: dbukowsk@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Kobierzyńska
58 m2, dwupokojowe z loggia, I p., blok z 2001 r. Duże, jasne 

mieszkanie w bardzo atrakcyjnej lokalizacji. W pobliżu dużo sklepów, 
dobra komunikacja, do Kampus UJ 10 minut spacerem.  Mieszka-
nie umeblowane, kuchnia w pełni wyposażona. Cena 1600 zł/m-c 
+ opłaty

Tel. 512-075-190

Kraków, ul. Lea
38 m2, obok AGH, AP, UJ, PK, pokój z kuchnią, komfortowe, ume-
blowane.

Cena 1100 zł + czynsz
Tel. 506-053-499

Kraków, ul. Retoryka
85 m2, I p., kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka, WC, duży przed-
pokój, balkon. Ogrzewanie własne gazowe. Mieszkanie w pełni 
umeblowane i wyposażone.

Cena: czynsz najmu 2800 zł + opłaty
Tel. 501-74-11-42

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, dwupokojowe, przestronne, super standard. Wszystkie udo-
godnienia typu zmywarka, pralka, umeblowane. Ostatnie, widokowe 
piętro, miejsca parkingowe, dwa parki, rewelacyjna lokalizacja. Do 
wynajęcia na dłuższy okres.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 608-290-667

Kraków, ul. Rydla
53 m2, II p./V p., dwupokojowe, balkon na stronę zachodnią. Miesz-
kanie w budynku z 2008 r., umeblowane. Kuchnia zabudowana, AGD. 
Blok ogrodzony, monitorowany, miejsce postojowe, wideomofon. 
Dobra lokalizacja i komunikacja do centrum.

Cena 1800 zł + czynsz + prąd
Tel. 12-636-29-66, 501-276-930

Kraków, Stare Miasto
150 m2, mieszkanie bez mebli (możliwość umeblowania przez wła-
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ściciela). Kamienica po remoncie, na rogu ul. Szlak i Długiej, 5 min. 
spacerem do rynku. Idealne na biuro lub dla kilku studentów. 

Cena 4000 zł
Tel. 512-221-112, e-mail: keji@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Szablowskiego
Bronowice, apartament dwupokojowy z miejscem parkingowym 
w garażu podziemnym. Budynek monitorowany, chroniony.

Cena do uzgodnienia
Tel. 601-740-674

Poszukuję do wynajęcia 
3-4 pokojowego mieszkania dla rodziny na 2-3 lat. Okolice ul. Sta-
rowiślnej, Podgórskiej, Sarego.

e-mail: KONT.IBELL.FLORCZ@GMAIL.COM

Warszawa
M5, I p., spokojna okolica, osiedle monitorowane.

Cena 2000 zł/m-c
Tel. 12-415-22-97

INNE

Budynek wielofunkcyjny
Kraków, Śródmieście, 600 m2. Atrakcyjny, kameralny, dobrze sko-
munikowany obiekt wielofunkcyjny. Wewnętrzne pomieszczenia 
zintegrowane lub wydzielone, kuchnia, stołówka, garaż. Na siedzibę 
firmy, biura, przychodnię, klinikę, szkołę, pracownie, dom studencki, 
hostel, itp.

Cena 8000 zł/m-c
Tel. 600-605-964

Działka
Kraków, Śródmieście, 80 a, szerokie spektrum wykorzystania 

(baza firmy, komis samochodowy, parking, warsztaty, myjnia, itp. 
Okazyjna cena.

Cena 5000 zł/m-c
Tel. 600-605-964

Działka
Kraków, ul. Zakopiańska, 6 a, do wynajęcia działka bezpośrednio 
przy Zakopiance, ok. 250 m od zjazdu z autostrady A4. Doskonała 
lokalizacja na komis czy punkt handlowo-usługowy. Teren utwar-
dzony i ogrodzony.

Cena do uzgodnienia
Tel. 696-092-568,602-308-167

Lokal biurowy
ul. Urzędnicza, 48 m2 Cena 1800 zł

Tel. 664-094-094

Lokal usługowo-biurowo-handlowy
Kraków, ul. Grabowskiego, 68 m2, lokal z powierzchniami biurowymi, 
2 łazienki, zaplecze socjalne. Wejście z ulicy, witryna, ogrzewanie 
własne zasilane z pieca elektrycznego, nowe okna, nowe łazienki. 
Kamienica po generalnym remoncie.

Cena 2500 zł
Tel. 501-028-328, e-mail: m_prochn@poczta.onet.pl

Lokale biurowe
Kraków, Stradom, 80 m2.Cena do uzgodnienia

Tel. 606-673-54, e-mail: dabrowski.t.a@gmail.com

KUPIĘ
Mieszkanie
Kraków, w dobrej lokalizacji, do 35 m2, ogrzewanie elektryczne 
wykluczone. Proszę wyłącznie o poważne oferty.

Tel. 506-369-320, e-mail: jadwiga 67@hotmail.com

NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  
NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

19 października 2012 roku



PRACA I NAUKA Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2012 n 05.10 – 18.10.2012

154

STUDIA  PODYPLOMOWE

  Wybierz stabilny i dochodowy zawód w branży nieruchomości

POŚREDNICTWO W OBROCIE
NIERUCHOMOŚCIAMI

ZARZĄDZANIE 
NIERUCHOMOŚCIAMI

Wykładowcami są uznani eksperci w swoich
dziedzinach oraz praktycy z wieloletnim

doświadczeniem na rynku nieruchomości.

Dzięki autorskiemu programowi nasi
absolwenci są gotowi do podjęcia pracy i

funkcjonowania na konkurencyjnym rynku,
co przełoży się na realne dochody.

Program studiów został poszerzony o zagadnienia
praktyczne związane z wykonywaniem zawodu.
Istnieje możliwość studiowania równocześnie na

kierunkach: Pośrednictwo i Zarządzanie

Uwaga! 
Uzyskaj dwa dyplomy studiów podyplomowych

w ciągu roku! 
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